
 1 

Szám:  Krs/1287-4/2019. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Balatonrendes Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete, Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 

Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Köveskál Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete, Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Révfülöp 

Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, Salföld Község Önkormányzata Képviselő-

testülete, Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. december 11-én 

16:30 órakor megtartott együttes testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Nagyterme (8254 Kővágóörs, 

Petőfi u. 2.) 

 

Jelen vannak: 

 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

 Kulin Miklós György          polgármester 

 Horváth Károly Ottó képviselő 

 Szász Attila képviselő 

Szász Károly képviselő 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Lenner István  polgármester 

Schöck Ferenc Istvánné alpolgármester 

Csabáné Varga Anikó képviselő 

Kuti Istvánné képviselő 

 Péringer Martina           képviselő 

 

Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi polgármester 

Vasáros Csaba alpolgármester 

Lájer Teréz képviselő 

 

Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Horváth Dezső  polgármester 

Papp István alpolgármester 

Sümegi László képviselő 

Szőke Gábor képviselő 

 

Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Györffy Szabolcs Zoltán alpolgármester 
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Csonka Alexandra alpolgármester 

Kranabeth Jenő képviselő 

Marton Norbert képviselő 

Szücs Zoltán képviselő 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Csombó Zoltán polgármester 

Németh László alpolgármester 

Fekete Imre  képviselő 

Meilinger Csaba képviselő 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Kondor Géza  polgármester 

Miklós Tamás képviselő 

Szabó Sándor Pál képviselő 

Török Péter képviselő 

Ujváriné dr. Handó Melinda képviselő 

Zsifkovics Szilvia képviselő 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Fábián Gusztáv  polgármester 

Kovács István alpolgármester 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Sárvári Csaba  polgármester 

Botos Antal alpolgármester 

Gál Kleopátra képviselő 

         Sárvári Attila képviselő 

         Trájer Istvánné képviselő 

 

  

Tanácskozási joggal megjelent: 

 

 Dr. Szabó Tímea jegyző          

 Tóthné dr. Titz Éva aljegyző 

         Dr. Takács Katalin igazgatási csoportvezető  

         Kántorné Fülöp Szilvia  pénzügyi ügyintéző 

 Molnárné Vagányi Diána pénzügyi ügyintéző 

 

 

A jegyzőkönyvet készítette:  Nagy Eszter jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszönti a megjelenteket. Gratulál minden 

megválasztott polgármesternek, képviselőnek és kíván mindenkinek sikeres munkát, jó 
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egészségben töltsék el ezt az 5 évet. Megtenné megállapítását, megállapítja, hogy a 

kővágóörsi testületéből 4 fő van jelen, így a Testület határozatképes. Pelikán Attila képviselő 

jelezte távolmaradásukat.  

Kéri a többi polgármestert, tegyék meg megállapításaikat, állapítsák meg képviselő-testületeik 

határozatképességét.  

 

Lenner István, polgármester (Balatonrendes): Tisztelettel üdvözöl mindenkit, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 fővel 

határozatképes. Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester jelezte távolmaradását. 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 

határozatképes. Slemmer József képviselő jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 

3 fővel határozatképes.  

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 

5 fővel jelen van, így határozatképes.  

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Megállapítja, hogy Képviselő-testület 4 

fővel határozatképes. Szép László képviselő jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni.   

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Megállapítja, hogy a testület 5 fővel jelen 

van, így az határozatképes.  

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 

határozatképes. Csertán Balázs képviselő jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. 

 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Kérdezi Kővágóörs Képviselő-testületét, aki 

egyetért a határozati javaslattal, az, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

159/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 
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I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

  

Lenner István, polgármester (Balatonrendes): Kéri a Képviselő-testületet, aki a napirendi 

pontokat el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Balatonrendes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

138/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki a napirendi 

pontokat el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
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118/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. december 

11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint határozza 

meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a napirendi 

pontokat el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

165/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

 

 I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 
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Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a napirendi pontokat el tudja 

fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

  

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

133/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki el tudja fogadni a napirendi 

pontokat, kéri, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

149/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  
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II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kérdezi a képviselő-testületet, aki a 

napirendi pontokat el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

123/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 

határozza meg:  

 

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a napirendi pontokat el tudja fogadni, 

kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

121/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 
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Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Aki a napirendi pontokat el tudja 

fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

122/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A 2019. december 11-i együttes ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

december 11-i együttes ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

  

I. Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

 

II.  A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetésének módosítása, tájékoztatási kötelezettség  

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetésének elfogadása 

 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testületek a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadták. 
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I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása     

 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Az 1. napirendi pontot Jegyző asszony fogja 

előterjeszteni. Őt is üdvözli körükben, aki 2 évig gyermekápolásin volt és most visszatért, 

bízik a sikeres együttműködésben. Átadja a szót. 

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző: A napirend előtt annyit szeretne kiemelni, hogy mindenki kapott 

az anyagával egy tájékoztatást a képviselők képzési kötelezettségéről, amire ezúton is 

szeretné felhívni a figyelmet. Eskütételtől számított 3 hónapon belül egy elektronikus 

felületen kell teljesíteni. Most még nem szoros a határidő, de ne feledkezzen meg róla senki. 

Ez minden képviselőt, mint egyént érintő feladat.  

 

A napirenddel kapcsolatban a Közös Hivatal alapdokumentumainak a módosításáról kell 

döntést hozni. Három alapvető dokumentum van, az Alapító Okirat, a Közös Hivatal 

létrehozásáról szóló Megállapodás, és a Szervezeti és Működési Szabályzat. Valamennyit 

jóvá kell hagynia valamennyi testületnek kivéve a Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosítását, ami már a jövő évre vonatkozik, ezért azt Balatonrendes már nem kell, hogy 

elfogadja.  

A kiküldött anyaghoz képest a szoros határidő okán történt minimális változtatás, ami 

alapvetően formai jellegű és az alapozza meg, hogy szeretnék úgy beküldeni a Magyar 

Államkincstárhoz ezeket az okmányokat, hogy ne legyen szükség hiánypótlásra az ünnepek 

miatt. Többszöri egyeztetés történt már, a kiküldés előtt is volt egy kör, aztán még egy és az 

általuk javasoltak alapján minimális formai jellegű módosítás történt.  Egy tartalmi jellegű 

változtatás lenne a Szervezeti és Működési Szabályzatban a kiküldötthöz képest, hogy 

Köveskálnak a csütörtöki ügyfélfogadási időpontja módosulna 9:00-10:00 óráig helyett 7:30-

8:30-ig. Ezt Polgármester úrral egyeztették.  

A dokumentumok módosításán túl először is hoznak egy határozatot, valamennyi testület, 

kivéve Balatonrendes, amiben tudomásul veszik Balatonrendes kiválási szándékát. Tehát 

Balatonrendes kivételével minden település 4 határozatot hoz, Balatonrendes pedig kettőt.  

 

Akkor az első határozati javaslat arról szól, hogy tudomásul veszi a Képviselő-testület 

Balatonrendes kiválási szándékát. Kéri, hogy először erről hozzák meg döntéseiket. 

 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Kérdezi Kővágóörs Képviselő-testületét, aki 

egyetért a megfogalmazott határozati javaslattal, Balatonrendes kiválásának elfogadásával, az 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

160/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 

 



 10 

Kővágóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Horváth Dezső polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki Balatonrendes 

kiválását tudomásul veszi, az kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

119/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki Balatonrendes 

kiválási szándékát elfogadja, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

166/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 



 11 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Kondor Géza polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki Balatonrendes kiválási szándékát 

elfogadja, azt kéri, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

134/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 

 

Kékkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Kardosné Csaba Gyöngyi polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki Balatonrendes kiválási szándékát 

tudomásul veszi, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

150/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 
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Köveskál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Györffy Szabolcs Zoltán polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kérdezi a képviselő-testületet, aki 

Balatonrendes kiválását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

124/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Csombó Zoltán polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki Balatonrendes kiválási szándékát 

elfogadja, kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

122/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 
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Szentbékkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Sárvári Csaba polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki 

Balatonrendes kiválási szándékát tudomásul veszi, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

123/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata kiválási szándékáról  

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból 

 

Balatonhenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatonrendes Község 

Önkormányzatának a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalból történő kiválását 

tudomásul veszi. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a kiválással kapcsolatos intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Felelős: Kulin Miklós György polgármester, Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Megállapítja, hogy a Képviselő-testületek 

egyhangúlag tudomásul vették Balatonrendes kiválását. 

 

 

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző: A következő döntés a Közös Hivatal Alapító Okirat 

módosításának és egyben az egységes szerkezetű Alapító Okiratnak az elfogadása. 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs):  Aki az Alapító Okirat módosítását és egységes 

szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon: 

 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

161/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Lenner István polgármester (Balatonrendes): Kéri a Képviselő-testületet, aki az Alapító 

Okirat módosításával és egységes szerkezetbe foglalásával egyetért, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETE 

 

139/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki az Alapító Okirat 

módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

120/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 

szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki az Alapító Okirat 

módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

167/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a Közös Hivatal Alapító 

Okiratának módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

135/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Kékkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 

szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki a Közös Hivatal Alapító 

Okiratának módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

151/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Köveskál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kérdezi a képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, az 

kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

125/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a Közös Hivatal Alapító Okiratának 

módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

123/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, az 

kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

124/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 

előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 

meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen. 

 

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző: A harmadik döntés a Közös Hivatal létrehozásáról szóló 

megállapodás módosításának és az egységes szerkezetű megállapodás elfogadása. 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs):  Aki a Közös Hivatal létrehozásáról szóló 

megállapodás módosítását és a megállapodás egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, 

az kézfeltartással szavazzon: 

 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

162/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Lenner István polgármester (Balatonrendes): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Megállapodás módosításával és egységes szerkezetbe foglalásával egyetért, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETE 

 

140/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 

megállapodás módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással 

szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

121/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint 

elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a Megállapodás 

módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

168/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a Közös Hivatal létrehozására 

létrejött Megállapodás módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni, az 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

136/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Kékkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint 

elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki a Közös Hivatal létrehozásáról 

szóló Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

152/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Köveskál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös 

Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét el tudja 

fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

126/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a Közös Hivatal létrehozásról szóló 

Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással 

szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

124/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét el tudja 

fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

125/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásának módosításáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Megállapodás módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés 

tartalma szerint elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Megállapodást a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen. Megállapítja, hogy a 

Megállapodás módosítást és egységes szerkezetét a Képviselő-testületek egyhangúlag 

elfogadták.  

 

 

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző: A negyedik döntés a Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosításának és egységes szerkezetének elfogadása az elhangzott módosítással. Ezt 

Balatonrendesnek nem szükséges elfogadnia. 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Aki a Közös Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni Jegyző 

asszony által elmondott módosítással, az kézfeltartással szavazzon: 

 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

163/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni 

az elhangzott módosítással, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

122/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 
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Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét 

elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki az SZMSZ 

módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni az elhangzott módosítással, az 

kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

169/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a Közös Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetbe foglalását el tudja fogadni az 

elhangzott módosítással, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

137/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 
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a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Kékkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét 

elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki a Közös Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni az elhangzott 

módosítással, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

153/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Köveskál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását és egységes szerkezetét el tudja 

fogadni az elhangzott módosítással, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
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127/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a Közös Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosítását és egységes szerkezetét el tudja fogadni az elhangzott módosítással, 

azt kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

125/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását és egységes szerkezetét el 

tudja fogadni az elhangzott módosítással, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 



 27 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

126/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 

szerkezetét elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szabályzatot a Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Megállapítja, hogy a Képviselő-testületek 

egyhangúlag elfogadták a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását és egységes 

szerkezetét. 

 

 

 

 

II. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének 

módosítása, tájékoztatási kötelezettség 
 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Az anyagot mindenki ismeri. Szavazásra 

bocsátja. Kérdezi Jegyző asszonyt, hogy itt most is két döntést kell hozni? 

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző: Nem, csak a költségvetés módosítás elfogadásáról kell dönteni.  

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Kéri Kővágóörs Község Önkormányzata 

Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 2019. évi költségvetés módosítását el tudja fogadni, 

az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

164/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 
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Kővágóörs Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Lenner István polgármester (Balatonrendes): Kéri a Képviselő-testületet, aki a Közös 

Hivatal 2019. évi költségvetésének módosításával egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETE 

 

141/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 
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Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 

2019. évi költségvetés módosítását el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

123/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 
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VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös Hivatal 

2019. évi költségvetés módosítását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

170/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 
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h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a Közös Hivatal 2019. évi 

költségvetése módosítását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

138/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Kékkút Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   
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III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal 2019. évi költségvetés módosításával egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

154/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Köveskál Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 
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b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös 

Hivatal 2019. évi költségvetés módosítását el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

128/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 
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Mindszentkálla Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. 

évi költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a Közös Hivatal 2019. évi költségvetés 

módosítását el tudja fogadni, azt kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

126/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 
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Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal 2019. évi költségvetésének módosítását el tudja fogadni, az kézfeltartással 

szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

127/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetés harmadik 

módosításának elfogadásáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I.  A Képviselő-testület a 2019. évi költségvetés bevételi fő összegét 140 912 623 forintban, a 

kiadási fő összegét 140 912 623 forintban állapítja meg. 

 

II.  A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  101 226 696 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  19 775 502 Ft 

c) dologi kiadások  16 197 376 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 213 049 Ft 

f) beruházások  1 500 000 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III.  A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  23 428 415 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  133.699 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  117.350.509 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V.  A Képviselő-testület a 2019. évi cafetéria keretet bruttó 200.000 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2019. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 
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VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX.  A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

 

Horváth Dezső polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen, a napirendi pontot ezzel 

lezárja. Megköszöni Balatonrendes Önkormányzata Képviselő-testülete részvételét és aktív 

együttműködését, a továbbiakban sok sikert kíván a településnek és a Képviselő-testületnek. 

Megadná a szót Kuti Istvánné képviselő asszonynak, aki az ülés előtt jelezte, hogy majd 

szeretne szólni.  

 

Kuti Istvánné, képviselő (Balatonrendes): Tisztelt Polgármesteri úr, Tisztelt Jegyző 

asszony, Tisztelt mindenki, aki a Hivatalban dolgozott! Szeretné megköszönni a sok éves 

együttműködést, a sok-sok segítséget, amit a falujuk kapott. Mindezt saját nevében szerette 

volna elmondani, mindenki előtt. Kíván nagyon jó egészséget a következő ciklusra, sok 

örömet a munkában és békés, boldog szép ünnepeket mindannyiuknak! 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen Kuti Istvánné méltató szavait. 

 

Csabáné Varga Anikó, képviselő (Balatonrendes): Csatlakozik az előtte szólóhoz. Mindent 

köszön. 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen még egyszer Balatonrendesnek 

a részvételt. 

 

 

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testülete távozott az együttes ülésről. 

 

 

 

III. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének 

elfogadása 
 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Ismételten köszönti a régi-új jegyzőt, aki 2 év 

után visszajött a gyermekgondozásiról, Tóthné dr. Titz Évának pedig szeretné megköszönni 

ezt az áthidaló időszakot, így zökkenőmentesen le tudták küzdeni ezt a 2 évet. Köszöni neki.  

Az anyagot mindenki ismeri. Szavazásra bocsátja.  

 

Kéri Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 2020. évi 

költségvetését el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

165/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Kővágóörs Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 
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Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületét, aki a Közös Hivatal 

2020. évi költségvetését el tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

124/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 
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VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

 

Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös Hivatal 

2020. évi költségvetését el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

171/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 
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V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a Közös Hivatal 2020. évi 

költségvetését el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

139/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Kékkút Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 



 43 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal 2020. évi költségvetésével egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

155/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Köveskál Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 
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h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a Közös 

Hivatal 2020. évi költségvetését el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

129/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Mindszentkálla Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. 

évi költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 
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II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Sárvári Csaba, polgármester (Szentbékkálla): Aki a Közös Hivatal 2020. évi 

költségvetését el tudja fogadni, azt kéri, kézfeltartással szavazzon. 

  

Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

127/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 
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A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

 

Szentbékkálla Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

Kulin Miklós György, polgármester (Balatonhenye): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 

Közös Hivatal 2020. évi költségvetését el tudja fogadni, az kézfeltartással szavazzon.  
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Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

128/2019. (XII. 11.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

Balatonhenye Község Önkormányzata a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

I. A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetés bevételi fő összegét 135 427 821 forintban, a 

kiadási fő összegét 135 427 821 forintban állapítja meg. 

 

II. A kiadási fő összegen belül a kiemelt előirányzatokat a következőkben állapítja meg. 

a) személyi juttatások  98 909 844 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok  17 614 727 Ft 

c) dologi kiadások  16 503 250 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai  0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások  2 400 000 Ft 

f) beruházások  0 Ft 

g) felújítások  0 Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások  0 Ft 

i) finanszírozási kiadások  0 Ft   

 

III. A bevételi fő összegen belül a következőkben állapítja meg. 

a) önkormányzat működési támogatása  0 Ft 

b) működési célú támogatások  2 500 000 Ft 

c) felhalmozási célú támogatások  0 Ft 

d) közhatalmi bevételek  0 Ft 

e) működési bevételek  100 Ft 

f) felhalmozási bevételek  0 Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszközök  0 Ft 

i) finanszírozási bevételek  132 927 721 Ft 

 

IV. A költségvetési létszámkeretet 23 főben állapítja meg. 

 

V. A Képviselő-testület a 2020. évi cafetéria keretet bruttó 200.00 Ft/fő határozza meg. 

 

VI. A Közös Hivatalban a 2020. évi illetménykiegészítés mértéke 20 %. 

 

VII. A Képviselő-testület a Közös Hivatal alkalmazásában állók részére munkába járás 

költségtérítése címen biztosítja a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

25. § (2) bekezdésében meghatározott összeget. 

 



 48 

VIII. A köztisztviselőknek adható illetmény előleg összege a felvétel időpontjában a 

költségvetési főösszeg 3 %-át nem haladhatja meg. 

 

IX. A Közös Hivatal kizárólag kötelező feladatokat lát el. 

 

 

 

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Megállapítja, hogy a Képviselő-testületek 

egyhangúlag elfogadták a Közös Hivatal 2020. évi költségvetését.  

 

Kérdezi, hogy van-e valakinek közérdekű bejelenteni valója, ami esetleg ide tartozik? 

 

Közérdekű bejelentés nem hangzott el.  

 

Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Több napirend nem lévén, megköszöni a 

megjelenést és az aktív részvételt, az együttes testületi ülést 16:47 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

Kulin Miklós György          Lenner István          Kardosné Csaba Gyöngyi         Horváth Dezső     

       polgármester                 polgármester                    polgármester                      polgármester          

 

 

 

 

Györffy Szabolcs Zoltán           Csombó Zoltán              Kondor Géza              Fábián Gusztáv          

         polgármester                       polgármester                polgármester                polgármester 

 

 

 

 

Sárvári Csaba 

polgármester 

 

 

 

Dr. Szabó Tímea 

jegyző 

 
            


